
2022 年 5 月 9 日 

 

お客様各位 

 

匠ワランティアンドプロテクション株式会社 

 

 

クレジットカード決済日一部変更のお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

現在、下記に記載の弊社サービスのご利用料金をクレジットカード（一部のデビットカード

含む）にて、お支払いいただいておりますお客様の決済日について、下記のとおり変更させ

ていただくことをご通知申し上げます。 

 

この変更に伴い、一部のお客様におかれましてはクレジットカード会社が定める締め日に

よっては、4 月分のご請求と 5 月分のご請求が同日になる可能性がございます。重複した請

求ではございませんのでご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件の変更につきまして何卒ご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げますとともに、

本件の変更に関するご連絡が遅くなりましたことにつきお詫び申し上げます。 

今後とも、引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

① 変更内容   クレジットカード（一部のデビットカード含む）決済日変更 

       変更前：毎月 25 日 

       変更後：毎月 5 日 

       ※５日に決済できない場合は同月に複数回請求処理を実行します。 

② 変更時期    2022 年 5 月請求分より  

③ 対象サービス リペアパス（月額）、リペアパス５（月額）、つながるホームサポート、 

つながるモバイルサポート 

 

以上 


